
2022 年 10 月 

お客様各位 

協和界面科学株式会社 

 

 

商品価格改定のお知らせ 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度当社商品全般につきまして、価格改定を実施することとなりました。昨今の原材料

費高騰、加工費や物流費の上昇などにより、企業努力ではコスト上昇を抑えることは困難な

状況に至ったことが価格改定の背景にございます。 

 誠に不本意ではございますがお客様ご発展に、より一層貢献して参りますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日   2023 年 1 月受注分より 

 

２．対象商品  接触角計、表面張力計、摩擦摩耗解析装置、粘着・皮膜剥離解析装置、LB

膜作製装置、ゼータ電位計などの全般装置、各装置のオプション品および

消耗品など 

 

３．改定内容  現在の価格に対し約５％値上げを実施いたします。一部長期に渡り価格を 

         維持していた商品、原材料が高騰している商品につきましては５％を上 

回る場合がございます。 

 

４．年末年始  業務システムのメンテナンスに伴いお見積書の発行は 2022 年 12 月 27 日 

午前中までとさせていただきます。 

現在の価格によるご注文は 12 月 28 日最終営業日まで受付いたします。 

年始は 2023 年 1 月 5 日より営業いたします。 

 

お問い合わせ先 営業部 国内営業課 TEL：048-483-2091 

以上 


